Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30709235873

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MANOS SOLIDARIAS DEL BARRIO VILLA HIPODROMO CALLE ANGEL CASSANELLO

NUMERO 4235 PISO 0

DEPTO/OFICINA 1 LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 269 28-03-2005

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
26/03/2004 31/12/2004 03/03/2005
01/01/2005 31/12/2005 03/03/2006

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2007
01/01/2008
01/01/2009
01/01/2010
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20394561224
20108740850
20293877778

APELLIDO

ALMADA
VAZQUEZ
LOZA

31/12/2007
31/12/2008
31/12/2009
31/12/2010
31/12/2011
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020

NOMBRE

CESAR
RAUL
ROBERTO

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

02/03/2008
03/03/2009
03/03/2010
03/03/2011
02/03/2012
03/03/2013
03/03/2014
01/01/2015
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27182649290 AVALOS GRACIELA PROSECRETARIO 30/11/2021 24
27404507422 SILVETTI NADIA TESORERO 30/11/2021 24
27426117563 ARAGNI DANIELA PROTESORERO 30/11/2021 24
27374514690 BONINO GUADALUPE VOCALTITULAR1 30/11/2021 24
27137593764 PICAZO LIDIA VOCAL TITULAR 2 30/11/2021 24
20360126677 CAVALLERO JULIO VOCAL SUPLENTE 1 30/11/2021 24
20335685068 ALMADA RICARDO SINDICO TITULAR 30/11/2021 24
27275183917 CABRAL MARIA VOCAL SUPLENTE 2 30/11/2021 24
27179442979 TORRES NORMA SINDICO SUPLENTE 30/11/2021 24

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

