

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30709235873
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL MANOS SOLIDARIAS DEL BARRIO VILLA HIPODROMO	CALLE	ANGEL CASSANELLO
NÚMERO	4235	PISO	0
DEPTO/OFICINA	1	LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	AGENCIAS DE DESARROLLO		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	269	28-03-2005

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
26/03/2004	31/12/2004	03/03/2005
01/01/2005	31/12/2005	03/03/2006

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2007	31/12/2007	02/03/2008
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013
01/01/2013	31/12/2013	03/03/2014
01/01/2014	31/12/2014	01/01/2015
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20394561224	ALMADA	CESAR	PRESIDENTE	30/11/2021	24
20108740850	VAZQUEZ	RAUL	VICEPRESIDENTE	30/11/2021	24
20293877778	LOZA	ROBERTO	SECRETARIO	30/11/2021	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27182649290	AVALOS	GRACIELA	PROSECRETARIO	30/11/2021	24
27404507422	SILVETTI	NADIA	TESORERO	30/11/2021	24
27426117563	ARAGNI	DANIELA	PROTESORERO	30/11/2021	24
27374514690	BONINO	GUADALUPE	VOCAL TITULAR 1	30/11/2021	24
27137593764	PICAZO	LIDIA	VOCAL TITULAR 2	30/11/2021	24
20360126677	CAVALLERO	JULIO	VOCAL SUPLENTE 1	30/11/2021	24
20335685068	ALMADA	RICARDO	SINDICO TITULAR	30/11/2021	24
27275183917	CABRAL	MARIA	VOCAL SUPLENTE 2	30/11/2021	24
27179442979	TORRES	NORMA	SINDICO SUPLENTE	30/11/2021	24